070002.1030100072.027

33903000000

0000059

1214000

12.000,00

Manutenção das Atividades do PSF

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

070002.1030100072.027

33903600000

0000062

1211000

TOTAL: 107.722,53

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 107.722,53 ( cento e sete mil setecentos e vinte e dois reais  e cinqü  enta e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.922,53

Manutenção das Atividades do Pronto Atendimento

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1211000

31901100000

070001.1030100072.0200000028

22.200,00